perimplere secundum veram intencionem meam in eodem scripto

plenius declaratam. Item volo et ordino quod de bonis meis

distribuantur inter pauperes puellas non liabentes unde maritentur

xl. marcas ad maritagia earundera per discrecionem dictoB uxoris

nieae et aliorum executorum meorum. Item volo et ordino quod
cli. de bonis meis distribuantur pro missis, elemosinis et aliis

operibus caritatis per executores meos omni festinacione pro

animabus illorum a quibus aliquid immerito negligenter aut

ignoranter habui vel cepi. Item do et lego religiosis cujuslibet

domus Fratrum et Monialium in Comitatu Ebor. xx s. ; ita quod
iidem religiosi et religioste cujuslibet liujusmodi domus dicant et

dici faciant Placebo, Dirige, et Commendacionem ac Missam de
Kequiem pro anima mea. Item do et lego ecclesise de Midelham
unum vestimentura integrum de baudekjn cum capa, tunicles,

cliesible, albis et paruris. Et consimile vestimentum integrum
ecclesise de Shirreflioton. Item do et lego Monasterio de Bustel-

ham predicta die sepulturos meas ibidem oblandos duos coursours,

unum hernesium de armaturis meis completum cum meis coet-

armor, vexillo, standard et alio apparatu, prout moris est pro

dorainis status mei oblando, et secundum discx*ecionem executorum

meorum. Item volo et ordino quod fideliter computetur inter

executores testamenti dominas et matris mese, Joliannte * nuper

comitissa?. Westmerland, et executores meos, de omnibus rebus

quaj fuerint dictaa matris mece ad usum meum liabitis seu captis,

ac de omnibus solucionibus per nie pro domino et patre meo
Eadulplio t nuper comite Westmerland et dicta domina mea et

matre pro terris suis solutis et factis, et super hoc fiat debita satis-

factio, ubi fieri debeat, secundum sanas consciencias executorum

utriusque partis. Item do et lego dictam uxori mese quendam
lectum integrum de purple baudekyn auri cum omnibus tapetis

* Joan, daughter of John of Gaunt. Her first husband was Sir Robert Ferrers, and

after his death she became the second wife of Ralph Earl of Westmerland, to whom
she bore the testator, &c. After the death of her lord, who died in 1425, she seems to

have spent the greater part of the remaining years of her life at Sheriffhutton Castle.

She died on the 13th November, 1440, and was buried in Lincoln Cathedral. Her
will, dated 10 May, 1440, is given in the Appendix to the Hist. Dunelm. Scriptores

Tres, No. cexx.

f Ralph, first Earl of Westmerland, the father of the testator, died in 1425, and was